Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01814/2020                            DE: 09/12/2020

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: 308733/2020
    Nome: (255260/1) CLENIO DA SILVA BRANDAO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: POLITEC
        Referência: C-002
        A Partir de: 26/08/2020

Processo N.: 251954/2020
    Nome: (217183/2) EMANUELLE VILANOVA FIALHO BLESSMANN
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
        Referência: C-003
        A Partir de: 08/08/2020

Processo N.: 280373/2020
    Nome: (254718/1) LEONARDO SCHMIDT BARROS
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-002
        A Partir de: 21/08/2020

Processo N.: 477224/2019
    Nome: (81780/1) LILIAN APARECIDA FABRIS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-009
        A Partir de: 30/09/2019

Processo N.: 240908/2020
    Nome: (203827/1) LUCILENE APARECIDA GODINHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004
        A Partir de: 19/05/2020

Processo N.: 106972/2020
    Nome: (253957/1) THAIS CRISTINA FERREIRA RESENDE
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-002
        A Partir de: 24/03/2020

Processo N.: 252653/2020
    Nome: (257925/1) THIAGO DOS SANTOS RIBEIRO
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: C-002
        A Partir de: 07/08/2020

Processo N.: 132530/2020
    Nome: (95633/1) VIRGINIA BEATRIZ DE RESENDE SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-004
        A Partir de: 26/03/2020

Processo N.: 248331/2020
    Nome: (257484/1) WESLLEY ANTUNES DA SILVA ARAUJO

        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: POLITEC
        Referência: C-002
        A Partir de: 24/07/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 07 de Dezembro de 2020.
          Miramar Januário de Oliveira
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a8248718

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a8248718

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:54:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial